Pakeisti Sutartį, Pirkėjui perkant iš Pardavėjo, o Pardavėjui parduodant Pirkėjui papildomą 
kiekį prekių, t. y.: 

1.1. 50 vnt. žarnelių irigacijai WA58810A pagal Sutarties priedo „Specifikacija ir įkainiai“ 
lentelių pirkimo dalį Nr. 1. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 1 826,50 Eur (vienas tūkstantis 
aštuoni šimtai dvidešimt šeši eurai, 50 ct) be PVM (1 917,83 Eur su PVM). 

1.2. 50 vnt. žarnelių skysčių atsiurbimui WA58830A pagal Sutarties priedo „Specifikacija 
ir įkainiai“ lentelių pirkimo dalį Nr. 2. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 852,50 Eur (aštuoni 
šimtai penkiasdešimt du eurai, 50 ct) be PVM (895,13 Eur su PVM). 

1.3. 35 vnt. žarnelių dūmų šalinimui WA95007A pagal Sutarties priedo Nr. 1 
„Specifikacija ir įkainiai“ lentelių pirkimo dalį Nr. 4. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 612,15 
Eur (šeši šimtai dvylika, 15 ct) be PVM (642,76 Eur su PVM). 

1.4. Bendra pakeitimų vertė yra 3 455,72 Eur su PVM.  
2. Sutarties sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir galioja abiem Šalims visa 

apimtimi. 
3. Susitarimas įsigalioja nuo dienos, kai jį pasirašo abi Šalys.